
 

UCHWAŁA  Nr  XXXIII / 175 / 2006
RADY  GMINY  W GRZEGORZEWIE

z  dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2006 rok.

                     Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. 2002 r.  Dz. U. Nr 23 poz.220,
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806;  zm. 2003 r. Dz. U. Nr 80
poz.717, Nr 162 poz. 1568; zm.2004 r. Dz. U. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167
poz.1759,zm.2005 r. Dz. U. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457,zm.2006 r. Dz. U. Nr 17 poz.128)
oraz  art. 165,  art. 166 i art. 184   ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r.    o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ) 
RADA GMINY W GRZEGORZEWIE    uchwala,   co  następuje :

 § 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXII /160 /2005  Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 28 grudnia 2005 r. wprowadza  się  następujące  zmiany :

1.     § 1 uchwały budżetowej   dochody budżetu gminy
             zwiększa się o kwotę  553.310 zł.  do  kwoty                                                    9.342.305 zł.
     w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
            zleconych gminie zwiększa się  o kwotę 107.500 zł.  do kwoty                          1.147.190 zł.
                                                         
        b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
              własnych zadań bieżących  zwiększa się o kwotę 17.082 zł. do kwoty                150.171 zł.
        

2.   § 2 uchwały budżetowej    wydatki  budżetu gminy   
            zwiększa się o kwotę 333.310 zł. do  kwoty                                                       10.658.805 zł.
     w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
            zleconych gminie zwiększa się  o kwotę 107.500 zł.  do kwoty                          1.147.190 zł.
        
        b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
              własnych zadań bieżących  zwiększa się o kwotę 17.082 zł. do kwoty                150.171 zł.
        
        



3.W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się dochody,
    a w przypadku subwencji oświatowej zmniejsza się dochody:

                               NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone  i

pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansowanie

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Rozdz. 01036 – restrukturyzacja i modernizacja
 sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów
 wiejskich
§  6298  -  środki  na  dofinansowanie  własnych  inwestycji
pozyskane z innych   źródeł

369.600

369.600

369.600

Dz.600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne 
    § 6260 - dotacje otrzymane z  funduszy celowych 
     na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów 
     realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
     jednostek sektora finansów publicznych

   § 6339  –  dotacja celowe otrzymane z budżetu 
      państwa na realizację inwestycji i zakupów 
      inwestycyjnych własnych gmin

140.889

140.889
55.125

85.764

Dz.756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

Rozdz. 75621 –  udziały gmin w podatkach
 stanowiących dochód  budżetu państwa
   § 0010  – podatek dochodowy od osób fizycznych

8.432

8.432

8.432

Dz.758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdz. 75801 – część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego
     § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa
  

-90.193

-90.193

-90.193

Dz.852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdz. 85212 –  świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
     § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
     na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
     rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

107.500

107.500

107.500

107.500

107.500

107.500

Dz.854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA

Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów
    § 2030  –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
      na realizację własnych zadań bieżących gmin 

17.082

17.082
17.082

17.082

17.082
17.082

2



4.  W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmianę zmniejszenia dochodów   
     i zwiększenia dochodów  między  działami i  rozdziałami w tym samym paragrafie:

NR
DZIAŁU

NAZWA
Rozdz. §

ZMNIEJSZENIE
[ zł]

ZWIĘKSZENIE
[ zł]

Dz.600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne 
  § 0490  – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
  przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie    
  odrębnych ustaw

2.000

2.000
2.000

Dz.756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM
Rozdz. 75618 –  wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek  samorządu terytorialnego  na podstawie ustaw 
  § 0490  – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
  przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie    
  odrębnych ustaw

2.000

2.000

2.000

5.W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się wydatki:

                               NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone 
 i pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansow.

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne 
  § 4300  –  zakup usług pozostałych
  § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
 

65.783

65.783
27.783
38.000

Dz.750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdz. 75023 – urzędy gmin
  § 2900 – wpłaty gmin i powiatów na rzecz jednostek   
  samorządu terytorialnego  oraz związków gmin 
  lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
  bieżących    
§ 6060 - wydatki  na  zakupy inwestycyjne jednostek
   Budżetowych

22.000

22.000
15.000

7.000

Dz.754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE   I  OCHRONA
PRZECIW POŻAROWA

Rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne
  § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

87.800

87.800
87.800

Dz.801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
  § 4270 – zakup usług remontowych 

20.000

20.000
20.000



Dz.852 POMOC SPOŁECZNA
Rozdz. 85212 –  świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
     § 3110  –  świadczenia społeczne 
     § 4110  – składki na ubezpieczenia społeczne 

Rozdz. 85219 – ośrodki pomocy społecznej
     § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne
     § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń
                     socjalnych 

Rozdz. 85295 – pozostała działalność
     § 3110  –  świadczenia społeczne 

118.645

107.500

105.997
1.503

1.145
56

1.089

10.000
10.000

107.500

107.500

105.997
1.503

Dz.854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA

Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów
     § 3240  –  stypendia dla uczniów  

17.082

17.082
17.082

17.082

17.082
17.082

Dz.921 KULTURA   I  OCHRONA   DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Rozdz.92116 –  biblioteki
    § 4300  –  zakup usług pozostałych

2.000

2.000
2.000

6.  W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejszenia wydatków  
     i zwiększeń  wydatków między  działami, rozdziałami i między paragrafami:

NR DZIAŁU
NAZWA
Rozdz. §

ZMNIEJSZENIE
[ zł]

ZWIĘKSZENIE
[ zł]

Dz.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Rozdz. 01036 – restrukturyzacja i modernizacja
 sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów
 wiejskich
  § 6058 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
  § 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

450.840

450.840

360.672
90.168

Dz.750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdz. 75011 – urzędy wojewódzkie ( zadania zlecone)
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne
     § 4440 –  odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych 

Rozdz. 75023 – urzędy gmin
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne
     § 4440 –  odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych 

1.054

507
507

547

547

1.054

507

489
18

547
128

419



Dz.801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
     § 3240  – stypendia dla uczniów
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 
     § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
     § 4440 –  odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych

Rozdz. 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach
                          podstawowych
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne
     § 4440 –  odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych 

11.283

7.452

7.452

524

524

22.483

16.159
6.500
7.370

2.000
289

524

485

39

 
Rozdz. 80104 – przedszkola 
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne
     § 4440 –  odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych 

Rozdz. 80110 –  gimnazja
     § 3240  – stypendia dla uczniów
     § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne
     § 4440 –  odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych 

Rozdz. 80113 – dowożenie uczniów do szkół
     § 4440 –  odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych 

Rozdz.80114 – zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej   
                           szkół
     § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne
     § 4440 –  odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych 

927

927

2.313

2.313

67

67

927
821

106

4.740
4.700

40

18
18

115

115

Dz.852 POMOC  SPOŁECZNA

Rozdz. 85212 –  świadczenia rodzinne,  zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe
z ubezpieczenia społecznego ( zadania zlecone)
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne
     § 4440 –  odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych 

18

18

17
1

18

18

18

Dz.854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA

Rozdz. 85401 – świetlice szkolne
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne
     § 4440 –  odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych 

Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów
     § 3240  – stypendia dla uczniów 

11.435

235

235

11.200
 11.200

235

235
162

73

Dz.921 KULTURA  I OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO

Rozdz.92116 –  biblioteki
     § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne
     § 4430  –  różne opłaty i składki
     § 4440 –  odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych

334

334
312

22

334

334

334

Dz.926 KULTURA   FIZYCZNA I SPORT

Rozdz.92695 – pozostała działalność
  § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

450.840

450.840
450.840

 



7.   W § 4 uchwały budżetowej  „ kwotę 1.536.500  zł.” zastępuje się  „kwotą 1.316.500 zł.” 
     W  załączniku   Nr 3  do uchwały budżetowej określającym „ Przychody i rozchody budżetu” 
     wprowadza się następującą zmianę: 
     § 952 – przychody z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
         zmniejsza się  o kwotę   220.000 zł. do kwoty  1.682.300 zł.
     Załącznik Nr 3  przychody i rozchody budżetu -  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika 
     Nr 1 do niniejszej uchwały.

8. W  załączniku   Nr 4  do uchwały budżetowej „Wykaz  wydatków inwestycyjnych 
      i majątkowych  realizowanych w 2006 r.”   wprowadza się następującą zmianę :
      Dz. 010 – ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 
            
       Łączy  się planowane  zadania  w zakresie wodociągowania ujęte w załączniku  w pozycjach 
       2,3,4 i 5 w jedno zadanie i nadaje  nową nazwę zdania  „ Budowa sieci wodociągowej 
       z przyłączami w miejscowościach: Barłogi, Borysławice Kościelne, Bylice Kolonia 
       i Ladorudzek” na kwotę 325.230 zł  

       Dodaje się do działu  rolnictwo i łowiectwo  planowane wydatki w kwocie 450.840 zł. 
       na zadanie pn.” Modernizacja placu rekreacyjnego we wsi Grzegorzew”  współfinansowane 
       w ramach  Sektorowego Programu  Operacyjnego ujęte wcześniej w dziale  926 – kultura 
       fizyczna i sport. 

      Dz. 600 – TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ   
      Ujęte w rozdziale 60014- drogi publiczne powiatowe zadanie pod nazwą: „Współfinansowanie 
      budowy chodnika obustronnego i elementów odwodnienia przy ulicy Kolskiej w miejscowości 
      Grzegorzewie ”  otrzymuje nowe  brzmienie : „Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P 
      na odcinku ulicy Kolskiej Grzegorzewie wraz z odwodnieniem”.
      
      W rozdziale 60016- drogi publiczne gminne ujęte w poz. 1 zadanie pn.: „ Przebudowa drogi 
      gminnej w miejscowości Ponętów Dolny” zmienia dotychczasową nazwę na zadanie  
      pn. : „ Przebudowa drogi gminnej  1613007  Ponętów Dolny – Ponętów Górny, etap II”  
      na kwotę 484.362 zł  
                                      
       Dodaje się nowe zadania pn.: „ Przebudowa drogi gminnej  miejscowości Ladorudzek” 
       na kwotę  38.000 zł.

       Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                                 
       Dodaje się nowe zadania pn.: „Zakup sprzętu do utworzenia stanowiska pracy” 
        na kwotę  7.000  zł.

       Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
       Dodaje się nowe zadania pn.: „Modernizacja  strażnicy OSP w Tarnówce” 
       na kwotę  87.800  zł.

      Załącznik Nr 4  „Wykaz  wydatków inwestycyjnych i majątkowych realizowanych w 2006 r.”  
    -  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 2 do niniejszej uchwały.

9.    Załącznik Nr 6  plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych 
       na 2006 -  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 3 do niniejszej uchwały.



10.  Skreśla się § 11 uchwały budżetowej określający prognozę kształtowania się długu
publicznego. 
      
11. §13, §14, §15 i §16 otrzymują  inne odnośniki tj. §12, §13, §14 i §15.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
                                                                                  
                                                                                         PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
                                                                                                    /-/ STANISŁAW   PYKA



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XXXIII / 175 / 2006  Rady Gminy w  Grzegorzewie

z dnia 29 marca   2006 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na rok 2006  

                           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy są otrzymane 
 zawiadomienia o ostatecznych wielkościach subwencji i dotacji na 2006 r.
Decyzją Nr DKN- 421 -6/06 z dnia 16 marca 2006 r. Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura 
w Koninie potwierdziła  wielkość dotacji  celowej  na 2006 rok w kwocie wcześniej uchwalonej
w budżecie.
Na podstawie otrzymanych informacji przekazanych pismem Ministra Finansów
Nr ST3-4820-5/2006 z  dnia  14  marca  2006 r.  zmniejszona  została  o  kwotę  90.193 zł.  część
oświatowa  subwencji  ogólnej  na  2006  rok  oraz  zwiększone o  kwotę  8.432  zł.  wielkość
planowanych wpływów z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych.

Na podstawie decyzji Nr FB.I.-6.3011-2/06 z dnia 6 stycznia 2006 r. Wojewody Wielkopolskiego
w kwocie 85.764 zł. został zwiększony plan dotacji celowej na 2006 r. na zadanie realizowane
w  ramach  Zintegrowanego  Programu   Operacyjnego  Rozwoju   Regionalnego   na  zadanie
inwestycyjne pn. ”Przebudowa dróg gminnych 1613005 i 1313018 w ciągu drogowym Lipie Góry-
Bylice Kol.-Bylice Wieś” jest  to  refundacja  poniesionych  wydatków w 2005 r.  zakończonego
zadania.

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu Departament Geodezji, Mienia
i Przekształceń  Własnościowych zrefundował wydatki  poniesione w 2005 r. na przebudowę drogi
gminnej w miejscowości Ponętów Dolny  w kwocie 55.125 zł.  w ramach dofinansowania 
z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na podstawie kontroli przeprowadzonej  przez Wydział 
w dniu 17 stycznia br. 
Zgodnie z umową Nr 61412-UM5500249/05  z dnia 05 stycznia 2006 r. uwzględniono środki 
w  kwocie  369.600  zł. na  realizację  projektu  ”Modernizacja  placu  rekreacyjnego  we  wsi
Grzegorzew”  w  ramach  działania  „Odnowa  wsi  oraz  zachowanie  i  ochrona  dziedzictwa
kulturowego”
 Uwzględniono środki  otrzymane od Wojewody Wielkopolskiego przekazane pismem 
 Nr FB.I-6.3011-185/05 z dnia 10 marca 2006r. na dofinansowanie zdań własnych -  pomoc
 materialna dla uczniów  w kwocie 17.082 zł. Decyzję Nr FB.I.-6.3010-7/06 z dnia 20 marca 2006 r.
Wojewody Wielkopolskiego potwierdził plan dotacji na 2006 r. i tym samym zwiększył plan dotacji
celowej na pomoc społeczna w rozdziale 85212 o kwotę 107.500 zł. 
Zgodnie  z  decyzją  po  stronie  dochodów  i  wydatków  dotacje  oraz  dofinansowanie  zostały
przeznaczone na ten sam cel.

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonano korekty wpływu dochodów za zajęcie pasa
drogowego i planowane wpływy ujęto w rozdziale  75618 –  wpływy z innych opłat stanowiących
dochody  jednostek samorządu terytorialnego  na podstawie ustaw.

Zwiększone   środki  z  tytuły refundacji  poniesionych wydatków i  zwiększone  wpływy z  tytułu
udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych  po stronie wydatków przeznaczone zostaną na
zadania:
-  w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne -  zaplanowano wydatki na przebudowę drogi 
   gminnej  miejscowości  Ladorudzek w kwocie 38.000 zł. oraz zakup usług pozostałych  
   o kwotę 27.783 zł. w związku  z zimowym utrzymaniem dróg,



- w rozdziale 75023 - urzędy gmin -  zaplanowano wydatki na wpłatę do związku gmin dot. 
   realizacji porozumienia  w ramach programu LEDER +, Schemat II w kwocie 15.000 zł. 
   oraz na utworzenie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej w ramach wnioskowanej dotacji
   z  PFRON zabezpieczono udział własny w kwocie 7.000 zł.,
- w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne- zabezpieczono środki na modernizację  strażnicy 
   OSP w Tarnówce w kwocie  87.800  zł.,
- w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe - zabezpieczono środki na częściową naprawę  
   przy Szkole Podstawowej w Bylicach  w kwocie  20.000  zł.,
- w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej -  zwiększono wydatki na odpisy 
   na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych i dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.145 zł.
-  w rozdziale 85295 –  pozostała działalność – zaplanowano wydatki związane z zatrudnieniem 
   osób w ramach prac społecznie – użytecznych,
- w rozdziale 92116 – biblioteki – zwiększono zakup usług pozostałych w związku
   z zainstalowaniem  komputerów i koniecznością  ich zabezpieczenia, 
Pozostałe środki  na zmniejszenie deficytu.

W załączniku 2 do uchwały budżetowej dotyczącego wydatków,
 dokonano zmniejszeń i zwiększeń wydatków w tym:
- w rozdziale 01036 -  restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
  oraz rozwój obszarów wiejskich  zwiększono planowane wydatki inwestycyjne ujęte wcześniej 
  w rozdziale 92695 z uwagi na formę ich finansowania dot. modernizacji placu rekreacyjnego 
  we wsi Grzegorzew w kwocie 450.840 zł.,
- w rozdziale 75011- urzędy wojewódzkie  (zadania zlecone)-  zmniejszono o  kwotę 507 zł  
   planowane wydatki na wynagrodzenia, a zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie    
   roczne i odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,
- w rozdziale 75023- urzędy gmin -  zmniejszono o  kwotę 547 zł planowane wydatki
   na dodatkowe wynagrodzenie roczne, a zwiększono wydatki na odpisy na zakładowy fundusz  
   świadczeń socjalnych  i wynagrodzenia,
- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe -  zmniejszono o  kwotę 7.452 zł planowane wydatki
   na dodatkowe wynagrodzenie roczne, a zwiększono wydatki na wynagrodzenia, wynagrodzenia 
   bezosobowe, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  i stypendia motywacyjne,
- w rozdziale 80103- odziały przedszkolne w szkołach podstawowych -  zmniejszono o kwotę 
   524 zł planowane wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne, a zwiększono wydatki 
   na wynagrodzenia i odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,
-  w rozdziale 80104 - przedszkola -  zmniejszono o kwotę 927 zł planowane wydatki na dodatkowe
   wynagrodzenie roczne, a zwiększono wydatki  na wynagrodzenia i odpisy na zakładowy fundusz
   świadczeń socjalnych,
- w rozdziale 80110 - gimnazja -  zmniejszono o  kwotę 2.313 zł planowane wydatki
   na dodatkowe wynagrodzenie roczne,  a zwiększono wydatki na odpisy na zakładowy fundusz 
   świadczeń socjalnych  i stypendia motywacyjne,
- w rozdziale 80113 –dowożenie uczniów do szkół - zwiększono wydatki na odpisy na zakładowy 
   fundusz  świadczeń socjalnych,
- w rozdziale 80114 – zespoły ekonomiczno administracyjne szkół -  zmniejszono o  kwotę 64 zł  
   planowane wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne,  a zwiększono wydatki na odpisy 
   na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,
- w rozdziale 85212 – świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz  składki na ubezpieczenia 
   emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  (zadania zlecone) - zmniejszono o kwotę 18 zł
   planowane wydatki na wynagrodzenia i wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
   a zwiększono wydatki na odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,
- w rozdziale 85401 – świetlice szkolne -  zmniejszono o  kwotę 235 zł  
   planowane wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne,  a zwiększono wydatki na 
   wynagrodzenia i odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,



- w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów -  zmniejszono o  kwotę 11.200 zł  
   planowane wydatki na stypendia, a zwiększono wydatki na stypendia motywacyjne w szkołach 
   podstawowych i gimnazjum,
- w rozdziale 92116 – biblioteki -  zmniejszono o  kwotę 334 zł  planowane wydatki na dodatkowe 
  wynagrodzenie roczne i odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, a zwiększono 
  wydatki na różne opłaty i składki (ubezpieczenia),
- w rozdziale 92695 -  pozostała działalność – zmniejszono o kwotę 450.840 zł. planowane wydatki
   i  ujęto je w rozdziale 01036 -  restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
  oraz rozwój obszarów wiejskich,

W załączniku Nr 3 dokonano zmiany  polegającej na  zwiększeniu o kwotę 220.000 zł. deficytu
co wpłynęło na zwiększenie przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty
1.682.300  zł. w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.
W załączniku nr 4  do uchwały budżetowej „Wykazu wydatków inwestycyjnych i majątkowych
realizowanych w 2006 r.”  
Dodano nowe zadania inwestycyjne  pn.:
1. Przebudowa drogi gminnej  miejscowości Ladorudzek na kwotę  38.000 zł.,
2. Zakup sprzętu do utworzenia stanowiska pracy  na kwotę  7.000  zł.,
3. Modernizacja  strażnicy OSP w Tarnówce na kwotę  87.800  zł.,
Zmieniono nazwy zadań inwestycyjnych i połączono zadania  pn.:
1.Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku ulicy Kolskiej w Grzegorzewie wraz 
    z odwodnieniem
2. Przebudowa drogi gminnej  1613007 Ponętów Dolny – Ponętów Górny, etap II”  
    na kwotę  484.362 zł., 
3. Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach: Barłogi, Borysławice Kościelne, 
    Bylice Kolonia i Ladorudzek  na kwotę 325.230 zł., 
Zmieniono planowane wydatki na realizację zadania pn.: 
 1 Modernizacja placu rekreacyjnego we wsi Grzegorzew w kwocie  450.840 zł,
w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 9  uchwały budżetowej  otrzymał nowe brzmienie na„ Określa się  plan  przychodów 
      i wydatków  rachunku dochodów własnych”  dot. Wydatków realizowanych przez jednostki  
      podległe i dokonano tym samym zmiany tego załącznika w brzmieniu załącznika nr 3 
      do niniejszej uchwały.
 

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne co zapewni 
prawidłową realizację budżetu.

             

                                                                                                WÓJT GMINY
                                                                                   /-/  BOŻENA DOMINIAK        


